РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	От 21.07.2016 г.

	№ 812/79

Об исполнении бюджета сельского поселения Успенское

Московской области за 2015 год

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

    1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Успенское Московской области за 2015 год по доходам в сумме 39 097,943 тыс. рублей, по расходам в сумме 44 264,462 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения Успенское Московской области) в сумме 5 166,519 тыс. рублей.
          2. Утвердить:

           -поступления доходов в бюджет сельского поселения Успенское Московской области по кодам классификации доходов бюджетов за 2015 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

          -исполнение по ведомственной структуре распределения бюджетных ассигнований расходов бюджета сельского поселения Успенское Московской области за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
          -исполнение бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения Успенское Московской области по разделам, подразделам   целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Успенское Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2015 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

         -исполнение бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения Успенское Московской области по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Успенское Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2015 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
         -источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Успенское Московской области за 2015 год согласно приложению 5 к настоящему решению;
   -информацию о состоянии муниципального долга сельского поселения Успенское Московской области на 01.01.2016 года согласно приложению 6 к настоящему решению;
          -сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание   за 2015 год по сельскому поселению Успенское Московской области согласно приложению 7 к настоящему решению;
          -информацию о расходовании резервного фонда администрации сельского поселения Успенское Московской области на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий за 2015 год согласно приложению 8 к настоящему решению;
          -исполнение расходов бюджета по межбюджетным трансфертам, передаваемым бюджету Серебряно-Прудского муниципального района Московской области из бюджета поселения на осуществление части полномочий   по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями за 2015 год согласно приложению 9 к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Межмуниципальный вестник» и обнародовать на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.

Председатель Совета депутатов

городского округа Серебряные Пруды

Московской области                                                                       В.В. Растегаев
Глава городского округа Серебряные Пруды

Московской области                                                                         А.К. Таскин